PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________                                          №________________

                                                      станица Старотитаровская
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

 на 2020-2022 года

       В соответствии со статьей 6 и частью 5 статьи 11 Федерального закона                  от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ                       «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699                              «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга                                и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды»,  постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 4 марта 2019 года № 56 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на долгосрочный  период», постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 января 2019 года № 20 «О порядке разработки индикативного плана социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»:
       1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2020-2022 года (приложение).

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко

б